
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 

35/2024. (XII. 9.) 
önkormányzati rendelete 

 

a sportról szóló 19/2021. (V.21.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a sportról szóló 2004. évi I. törvény 55.§ (6) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 15. pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

 

A sportról szóló 19/2021.(V.21.) önkormányzati rendelet 9. § (2) bekezdése helyébe a 

következő rendelkezés lép: 
 

„(2) A kiemelt sportszervezetek részére a bajnoki időszakra jóváhagyott önkormányzati 

támogatás legfeljebb 20 %-a adható eredményességi támogatásként, melynek kifizetésére a 

meghatározott eredményességi kritériumok teljesülése esetén a bajnoki időszak végén kerülhet 

sor.” 

2. § 
 

 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  
 
 

Kaposvár, 2024. november 28. 

 

 

 

 

 

Szita Károly     dr. Csillag Gábor 

  polgármester                 jegyző 

 
 

  



2 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
35/2024. (XII. 9.) önkormányzati rendelete 

 
a sportról szóló 19/2021. (V.21.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Általános indoklás 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a sportról szóló 2004. évi I. törvény 55.§ (6) 

bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 15. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 

a Kaposvár sportéletével kapcsolatos feladatok megvalósításához szükséges feltételrendszerről 

rendeletet alkot, amelyet a feltételek változása esetén a Közgyűlés felülvizsgálja. 

 
1.  § 
 

A kiemelt sportszervezetek részére jóváhagyott önkormányzati támogatásból eredményességi 

jogcímen biztosítható támogatás arányának módosítását tartalmazza.  

 

2. § 
 

A rendelet hatályát tartalmazza.  

 

 


